apartamento – a oficial não teve acesso ao apartamento. Considerações Finais: O 
imóvel está localizado em rua asfaltada, com total infraestrutura urbana, em bairro e rua 
com boa procura comercial, com fartura de comércio e acesso fácil a transporte público. 
Valor: Atribuo ao imóvel o valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). Niterói, 
25/9/25. Conforme certidão emitida pelo Cartório de RGI da 5ª Circunscrição da 
Comarca de Niterói - RJ, do imóvel inscrito na matrícula nº 20.003: Imóvel – Rua Dionizio 
Erthal, fração ideal de 1/232 do terreno que corresponderá ao apartamento 707 do Bloco